PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 11.04.2012
	№ 80-па

О внесении изменений в постановление
администрации города от 13.12.2011  № 286-па

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления»,  соглашений о сотрудничестве между Правительством округа и ЗАО «СИБУР ХОЛДИНГ»                       от 11.02.2011 № НК-Г-12, между ЗАО «СИБУР Холдинг» и администрацией МО городской округ город Пыть-Ях от 03.04.2012 г. внести изменения в постановление администрации города от 13.12.2011 № 286 – па «Об утверждении адресной программы по переселению граждан в рамках Соглашения о сотрудничестве между Правительством округа и ЗАО «СИБУР ХОЛДИНГ» на 2011 – 2012 годы»:

1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Сектору по связям  с  общественными  организациями и средствами массовой информации  управления  делами  (Кулиш О.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением   постановления возложить на заместителя главы администрации города по строительству Шепеля А.А.
Глава

администрации  города

           Р.И. Стадлер

PAGE